

RMF Ejendomme ApS

Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 43 74 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Bo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RMF Ejendomme ApS Nyholmsvej 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 43 74 72
	Stiftet: 12. november 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Stensgaard Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Randers
Modervirksomhed	RMF Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter statusdagen ikke indtruffet begivenheder som kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	576.121	560.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.371	-84.353
Driftsresultat	445.750	475.911
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	650
1 Øvrige finansielle omkostninger	-152.462	-190.678
Resultat før skat	293.288	285.883
Skat af årets resultat	-64.956	-62.893
Årets resultat	228.332	222.990
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	228.332	222.990
Disponeret i alt	228.332	222.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>10.945.888</u>	<u>6.708.764</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.945.888</u>	<u>6.708.764</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.945.888</u>	<u>6.708.764</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.356	0
Andre tilgodehavender	<u>942.375</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>946.731</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.653</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>949.384</u>	<u>30.000</u>
Aktiver i alt	<u>11.895.272</u>	<u>6.738.764</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.764.432	1.536.100
Egenkapital i alt	1.814.432	1.586.100
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	396.723	327.411
Hensatte forpligtelser i alt	396.723	327.411
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.717.337	3.708.276
Gæld til pengeinstitutter	256.923	294.823
Deposita	9.375	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.983.635	4.003.099
Kortfristet del af langfristet gæld	341.807	227.940
Gæld til pengeinstitutter	1.332.723	47.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.736	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.427.216	418.572
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	51.062
Anden gæld	10.000	76.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.700.482	822.154
Gældsforpligtelser i alt	9.684.117	4.825.253
Passiver i alt	11.895.272	6.738.764

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.536.100	1.586.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.332	228.332
	50.000	1.764.432	1.814.432

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.990	19.736
Andre finansielle omkostninger	<u>115.472</u>	<u>170.942</u>
	<u>152.462</u>	<u>190.678</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for gæld til pengeinsitut for koncernforbundne selskaber for i alt 415 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.121 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.946 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.626 t.kr., har selskabet tinglyst ejerpantebrev i ejendomme på nominielt 2.210 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger	10.946

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMF. Holding ApS, CVR-nr. 35857354 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
